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Inställd Årsstämma 25 mars 2020 

Årsstämman den 25 mars 2020 flyttas fram med 
anledning av covida-19 och vår önskan att inte bidra till 
smittspridning 

Som ni vet har Folkhälsomyndigheten föreslagit ett antal åtgärder för att minska 
spridningen av coronaviruset. Folkhälsomyndigheten uppmanar också till 
minskade sociala kontakter för att minska smittspridningen och manar till 
särskild försiktighet för dem som tillhör riskgrupper. 

I detta läge rekommenderar Villaägarna att skjuta på årsstämman i 
samfällighetsföreningar såvida stämman inte kan hållas på distans. Villaägarna 
rekommenderar att stämman istället hålls så snart förhållandena ändras och att 
kallelse till den framflyttade stämman sker på vanligt vis, det vill säga i enlighet 
med stadgarna.  

I denna extraordinära situation har styrelsen därför överenskommit om att årets 
stämma bör flyttas fram till ett senare datum. Årsstämman blir istället av så 
snart situationen förändrats och årsstämman kan hållas.  

Följden av att årsstämman flyttas fram är flera. Enligt stadgarna ska 
årsstämman bland annat godkänna föregående års verksamhetsberättelse, 
vilket inte kommer att ske i tid. Inte heller kommer den nya styrelsen att kunna 
väljas eller utgifts- och inkomststaten för detta år att kunna godkännas. Det 
senare är en förutsättning för samfälligheten ska ha laglig rätt att debitera 
samfällighetsavgift.  

Styrelsens intention är att fortsätta som interimsstyrelse till dess att ordinarie 
årsstämma kan hållas. Styrelsen avser också att ombesörja debitering 
samfällighetsavgiften på vanligt sätt. Däremot är det viktigt att känna till att 
avgiften till dess att årsstämman har hållits får betalningen betraktas som en 
frivillig förskottsbetalning av kommande uttaxering.  

Ovanstående är naturligtvis inte optimalt, men styrelsen menar att detta är det 
bästa att göra i det uppkomna läget och vi hoppas att alla våra medlemmar 
instämmer i detta.  
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